
PLAVECKÁ ŠKOLA JIHLAVA s. r. o. 
Evžena Rošického 2684/6, Jihlava, telefon: 567308530, +420605529810 

****************************   

 

NABÍZÍ NA BAZÉNU DEMLOVA   

PLAVÁNÍ PRO VEŘEJNOST 
***********  

PLAVE SE NA 2 DRAHÁCH, ZBYTEK BAZÉNU 

PRO VOLNÉ KOUPÁNÍ,  HODINA (60 MINUT + 15 

MINUT NA PŘEVLÉKÁNÍ)  KAPACITA BAZÉNU 

JE 30 OSOB NA HODINU 
 

 

ZAČÁTEK  VÍKENDY :   11. 1. 2025      14:00 – 19:00    (SOBOTA) 

       12. 1. 2025      14:00 – 19:00    (NEDĚLE)

   

             

PLAVÁNÍ VEŘEJNOSTI O VÍKENDECH  PROBÍHÁ KAŽDOU 

SOBOTU A NEDĚLI  V OBDOBÍ LEDEN 2025 – ČERVEN 2025 

 (neplave se: 1. 2.  – 2. 2. 2025;  1. 3. – 2. 3. 2025; 8. 3. – 9. 3. 2025;  19. 4.  – 

20. 4. 2025;   3. 5. – 4. 5. 2025; 10. 5. – 11.  5. 2025; 21. 6. – 22. 6. 2025; 28. 6. 

– 29. 6. 2025) 

 

 

VSTUPNÉ OD 15 LET:          130,- Kč (vč. DPH) 

VSTUPNÉ DĚTI DO 15 LET:        100,- Kč (vč. DPH) 

 
       

ZÁKAZ JAKÉHOKOLIV SKÁKÁNÍ DO VODY ZE VŠECH STRAN BAZÉNU!!! 

NEBEZPEČÍ ÚRAZU!!!! VSTUP MOŽNÝ POUZE V KOUPACÍ ČEPICI!!!! 

KOUPACÍ ČEPICI LZE ZAKOUPIT ZA 300,- KČ V POKLADNĚ 

 
PŘI NAPLNĚNOSTI KAPACITY BAZÉNU ČI VYČERPÁNÍ KAPACITY ŠATNÍCH 

SKŘÍNĚK V JEDNOTLIVÝCH ŠATNÁCH , BUDE NÁVŠTĚVNÍK DO AREÁLU 

VPUŠTĚN AŽ PO UVOLNĚNÍ MÍSTA. 

 

 

 

 



 

VŠEOBECNÉ POKYNY – PLAVÁNÍ VEŘEJNOSTI 

 
Pokud se rozhodnete o víkendových dnech navštívit plavání veřejnosti na bazénu Demlova 

budeme rádi, když se budete řídit níže uvedenými pokyny. 

 

1. Po příchodu do vstupní chodby je přímo proti Vám umístěna pokladna, kde bude sedět 

odpovědný pracovník a prodávat vstupenky. Zakoupená vstupenka je na 60 minut + 15 minut 

převlékání. Pokud byste čas výrazně překročili, budete muset zaplatit další hodinu navíc. 

Vstupné na uvedenou dobu činí 130,- Kč pro návštěvníka nad 15 let a 100,- Kč pro 

návštěvníka do 15 let. Děti do 1 roku nemají do bazénu přístup. Návštěvník do 15 let bude 

vpuštěn do areálu jen s doprovodem osoby starší 18 let. Po zakoupení vstupenky obdržíte klíč 

od šatní skříňky. 

 

2. V šatně se převléknete, uzamknete svoje věci do šatní skříňky. Pokud máte s sebou nějaké 

cennosti, je lepší je uschovat v pokladně v trezoru. V každé šatně je 18 uzamykatelných 

skříněk, po naplnění kapacity je třeba počkat až se nějaké místo uvolní. V areálu sprch a 

bazénu je nutné dodržovat návštěvní řád. Je nařízeno nosit koupací čepice. Pokud čepici 

nebudete mít je možno ji zakoupit v pokladně bazénu. Čepice jsou latexové a stojí 300,- Kč. 

Koupací čepice z hygienických důvodů nepůjčujeme. Po dohodě s plavčíkem je možno půjčit 

plaveckou desku či plavecký ponton bezplatně. 

 

3. Na bazénu budou nataženy dvě plavecké dráhy k plavání, zbytek bazénu bude sloužit 

k volnému koupání. 

 

4. Ze všech stran bazénu je zakázáno skákat. Při jakémkoliv úrazu je na bazénu přítomen 

plavčík, který poskytne první pomoc či případné ošetření. 

 

5. Po ukončení Vaší návštěvy se v šatně převléknete, uzamknete použitou skříňku a klíč od 

skříňky vrátíte v pokladně. Při ztrátě klíče je účtován manipulační poplatek 500,- Kč. 

 

 

 

 


